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Arvoisa puhemies! Vastaan tähän ydinkieltosopimuskysymykseen, joka on
esitetty.

On hyvä tietää, miten tämä prosessi ja päätös on Suomen hallituksessa ja
eduskunnassa tehty. (Paavo Arhimäki: Eduskunnassa ei ole ollut!) –
Kuunnelkaa, edustaja Arhinmäki, niin saatte tietoa tästä! Te olette
ulkoasiainvaliokunnan jäsen. (Paavo Arhinmäki: Kyllä!) - Aivan oikein. - Eli
päätös siitä, että Suomi ei lähde mukaan uutta sopimusta koskeviin
neuvotteluihin, tehtiin helmikuussa niin sanotussa TP-UTVAssa, joka on
hallituksen ja presidentin yhteisistunto. Tällöin asiasta informoitiin
ulkoasiain- ja puolustusvaliokuntaa, jotka ovat eduskunnan valiokuntia ja
joihinka te, edustaja Arhinmäki, kuulutte, mutta te ette silloin puuttunut
tähän asiaan käsitykseni mukaan millään tavalla. En tiedä kyllä sitten, että
miksi.

Se, että Suomi ei ole mukana tässä uudessa sopimuksessa, ei tarkoita sitä,
etteikö tavoitteemme olisi yhteinen: ydinaseista vapaa maailma. Se kyllä on
ilman muuta yhteinen tavoitteemme. Mutta se, mitä me tässä haluamme,
on, että myös ydinasevaltiot osallistuvat, jotta saadaan todella tuloksia. Siitä
tässä on kysymys. Suomea ei ole kukaan painostanut, ei ole yrittänyt.
Sellainen puhe ei pidä paikkaansa. Sellaista ei ole tapahtunut.

Tietenkin sitten meillä on vielä ydinaseterrorismin vastaista toimintaa, jota
käytännössä koordinoi suomalainen Jari Luoto. Minä katsoin, että tämä
ydinaseterrorismityö, kun maailmalla on radioaktiivisia aineita, on
äärimmäisen tärkeää. Siinä Suomi on erittäin aktiivisesti mukana:
koordinaattorina Jari Luoto, ulkoasiainministeriön virkamies ja

                               1 / 3



 
suurlähettiläs.

Skandinavisk oversættelse

Ärade talman! Jag ska besvara frågan om avtalet om kärnvapenförbud. Det
är bra att veta hur denna process och detta beslut har fattats i Finlands
regering och riksdag. (Paavo Arhinmäki: Det har inte varit i riksdagen!) –
Lyssna, ledamot Arhinmäki, så får ni information! Ni är medlem i
utrikesutskottet. (Paavo Arhinmäki: Ja!) – Helt riktigt. – Beslutet om att
Finland inte deltar i förhandlingarna om ett nytt avtal fattades i februari i
utrikes- och säkerhetspolitiska ministerutskottet, TP-Utva, vid regeringens
och presidentens gemensamma möte. Då informerade vi utrikes- och
försvarsutskotten, vilka är utskott i riksdagen och där ni är medlem, ledamot
Arhinmäki, men enligt min uppfattning tog ni inte upp den här frågan på
något sätt. Jag vet då inte varför. Att Finland inte är med i detta nya avtal
betyder inte att vi inte har ett gemensamt mål: en kärnvapenfri värld. Det är
utan vidare vårt gemensamma mål. Men vi vill att också kärnvapenstaterna
ska delta, så att vi faktiskt når resultat. Det är det som det handlar om.
Ingen har utövat eller försökt utöva påtryckning på Finland. Det stämmer
inte. Något sådant har inte inträffat. Vi har naturligtvis också arbetet mot
kärnvapenterrorism, som i praktiken koordineras av finländaren Jari Luoto.
Jag anser att detta arbete mot kärnvapenterrorism är ytterst viktigt eftersom
det finns radioaktiva ämnen i omlopp i världen. Finland deltar mycket aktivt
genom koordinatorn Jari Luoto, ämbetsman vid utrikesministeriet och
ambassadör.
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